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 Objecie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy 
uroczystego ślubowania. Ten fakt nastąpił kilka chwil temu. Od teraz jestem Burmistrzem 
Miasta i Gminy Mrocza na kadencję 2007 – 2010. Burmistrzem niezależnym, wybranym w 
bezpośrednich wyborach przez społeczeństwo naszej Gminy. To wielki zaszczyt, ale także 
wielki obowiązek. Mieszkańcy docenili moją prace i liczę na kontynuacje procesów 
inwestycyjnych i działań, które będą służyły mieszkańcom.  
Burmistrz jest włodarzem wszystkich mieszkańców i wszystkich problemów w gminie. Takie 
są oczekiwania i tak będę robił.  To nie wybiórcze i stronnicze traktowanie pewnych grup 
społecznych. 

Szanowni Państwo samorząd to nie walka o funkcje i stanowiska, to walka o 
podejmowanie działań rzeczowych, konkretnych i celowych, ważnych z punktu widzenia 
środowiska, na szczeblu Gminy. 
Walka polityczna i podziały w naszym przypadku nie powinny mieć miejsca. Jestem 
przekonany, że tak będzie, że wspólny klimat, jaki zbudujemy na kadencje 2007 – 2010 
będzie współdziałaniem, konstruktywnych dyskusji oddających sens merytorycznych 
rozważań spraw służących rozwojowi, bo takie tylko podejście kolektywu radnych i 
burmistrza uwieńczone zostanie sukcesem wszystkich.  
67% składu obecnej Rady Miejskiej to nowi radni, młodzi ludzie, wykształceni, ale to także 
osoby nieposiadające doświadczenia w pracy samorządu. Samorząd to ogromna machina 
zadań i obowiązków, przepisów prawnych, potrzeb i wyzwań nie pokrytych w środkach 
budżetowych, jakie mamy do dyspozycji. Wzajemna mądrość, kreowanie dobrej i skutecznej 
polityki ekonomiczno – gospodarczej może być szansą na dobrą realizacje zadań, skuteczne 
ich wykonywanie. 
Myślę, że młodzi radni w tej kadencji wniosą wiele nowego do naszego samorządu. 
Szczególnie nowego spojrzenia, innej oceany, innego sposobu rozwiązywania spraw i 
problemów, jakie stoją przed nami. Myślę również, że wielu nowych radnych przychodzi tu z 
nastawieniem, że dokona się rewolucyjnych zmian w działaniu samorządu. Mówimy to na 
bazie własnych doświadczeń. Jak będzie zobaczycie Państwo sami?  
Początek pracy w samorządzie to czas zapoznawania się z prawem ogólnym a szczególnie z 
prawem miejscowym, dokumentami porządkującymi funkcjonowanie naszych struktur, 
zapoznanie się z problemami i zadaniami inwestycyjnymi, z jakimi mamy do czynienia. To w 
końcu zapoznanie się z budżetem – dochodami i wydatkami. 
Po analizie łącznej tego wszystkiego okaże się czy owe rewolucje do się zrobić czy też nie. 
Czy przyjęte kierunki działania są optymalne, czy uda się je zrewolucjonizować i zmienić 
wszystko.  
Szanowni Państwo 
Pragnę serdecznie zaapelować do radnych kadencji, 2007 – 2010 aby ten czas był poświęcony 
pracy, współdziałaniu, konstruktywnych dyskusji nad zadaniami i problemami, które stawia 
przed nami dzisiejszy czas. Musimy stworzyć zespół partnerski, nie dzielić się a łączyć dla 
wspólnego dobra, które zaowocuje sukcesem. Pragnę powiedzieć, że mnie interesuje praca, 
gospodarskie podejście do rzeczywistości, maksymalna realizacja planowanych inwestycji, 
kontynuacja przyjętej polityki rozwoju tak jak było to w poprzedniej kadencji 2002 – 2006, a 
nie polityka kłótni, konflikty, które wprowadzą destrukcję i stagnację. Na takie działanie w 
naszej Gminie nie ma miejsca. Jestem przekonany, że tak będzie, że stworzymy silny 
samorząd, który stawi czoło problemom. 
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Na koniec pragnę pogratulować radnym, którzy na dzisiejszej sesji z zachowaniem 
demokratycznych formuł powierzono ważne funkcje w Radzie Miejskiej.  
Życzę dużo wytrwałości, konsekwencji i dobrych pomysłów we wspólnych działaniach. 
Nie dzielmy się a łączmy się – jestem przekonany, że tak będzie. 
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